
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS RASOS G., ŠI?PARI? K.,
KLAIP?DOS R. SAV., 65.05 M2 PLOTO, 1 AUKŠTAI

69 000 €  (1 060.72 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
65.05 m

2

Aukštas
1

Kambariai
3

Kaina: 69 000 € (1 060.72 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2024
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 3-jų kambarių sodo namas Klaipėdos rajone.
==============================================
Šį namą galima pirkti su būsto paskola.
==============================================
Namo video: https://youtu.be/VZhSj11aAaQ?si=CkYqbqdWghuXKQe4
==============================================
Šis namas yra 65.05 kv. m. ploto bei jam priklauso 18 a sklypas, kuris yra apželdintas ir prižiūrėtas. Kieme rasite
nedidelį tvenkinį, daug įvairių augalų, lauko baldų komplektą bei pastatytą baseiną. Įėjus į namą rasite pereinamą
patalpą, kurioje yra lova, drabužinė, komoda. Toliau einant įeisite į kambarį, kuriame yra sujungta virtuvė su
miegamuoju. Taip pat iš šio kambario galite patekti į vaikų kambarį, įrengta su visais reikalingais baldais. Vonioje
rasite visą reikalingą santechniką.
Namo fasadas yra apšiltintas 20 cm storio vata, stogas 25 cm akmens vata. Viena namo dalis yra pastatyta
naudojant mobilaus namuko bazę, kuri pilnai apsiūta karkasu ir apšiltinta. Šią namo dalį galima iš naujo
perplanuoti. Kita namo dalis pilnai karkasinė. Namas pilnai tinkamas gyventi ištisus metus.
. ==============================================
PIRKĖJUI TARPININKAVIMO MOKESTIS NETAIKOMAS!!!
==============================================
BENDRA INFORMACIJA:
Adresas: Rasos g. 3, Šiūparių k., Klaipėdos rajonas



Kaina: 75 000 eurų
Bendras plotas: 65.05 kv. m.
Kambarių skaičius: 3
Aukštų sk.: 1
Statybos metai: 2024
Šildymas: oras / oras ir el. radiatoriai.
Vanduo: iš šulinio
Nuotėkos: vietinės (išgriebiamoji duobė).
Namas yra parduodamas su visais jame esančiais baldais išskyrus lovą prie virtuvės. Lauke lieka lauko baldų
komplektas bei baseinas. ==============================================
Maloniai kviečiu apžiūrėti šį namą Jums patogiu metu. Jei norite parduoti, pirkti ar nuomoti savo nekilnojamą
turtą, skambinkite, visada padėsiu. Nemokamai paruošime visus reikiamus dokumentus pirkimui-pardavimui,
padėsime gauti paskolą, suorganizuosime turto vertinimą. Gausite išskirtines finansavimo sąlygas bankuose:
Luminor, SEB, SwedBank, DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į NEKILNOJAMOJO TURTO
BROKERĮ Darius Česnulevičius Tel.: + 370 670 22377 arba el.p.: darius.cesnulevicius@capital.lt
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 670 22377
Susisiekti el.paštu: darius.cesnulevicius@capital.lt






